РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22 – 4 - 67
rud.sel.poselenie@ mail.ru

« 14 »  августа  2015г. №  134

О внесении  изменений в решение Думы
Рудовского сельского поселения от 29.11.2013г. № 76
 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 3003-1 «О налоге на имущество физических лиц», п.2 ч.1 ст. 6, п. 3 ч.1 ст. 31 Устава Рудовского муниципального образования, Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие  изменения в решение Думы Рудовского муниципального образования от 29.11.2013г. № 76 «О налоге на имущество физических лиц»:
0. В п. 3 заменить ставку налога суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения свыше 500 000 рублей «1,5%» на «0,31%»
1. Установить, что настоящее решение действует с 01 января 2014 года по 31 декабря 2014года.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном листе «Рудовский Вестник» и на официальном сайте: Рудовского муниципального образования в сети Интернет (rudovskoemo1663.ucoz.ru).

И.о. главы Рудовского муниципального образования                               И.В.Ведерникова